
黄河下游“十四五”防洪工程（新乡段）封丘农村基础设施专项工程中标候选人

公示

（招标编号：豫工程 20240643001）

       
公示结束时间：2024年 10月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]黄河下游“十四五”防洪工程（新乡段）封丘农村基础设施专项工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南华禹水利水电工程有限公司，投标报价：442.259671万元，

质量：合格，达到国家、行业相关规范、规定合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：河南全隽建设工程有限公司，投标报价：442.323006万元，质

量：合格，达到国家、行业相关规范、规定合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：中城易通建设发展有限公司，投标报价：442.139249万元，质

量：合格，达到国家、行业相关规范、规定合格标准，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南华禹水利水电工程有限公司)的项目负责人：许培培一级建造师     

豫 1412023202306944;

      中标候选人(河南全隽建设工程有限公司)的项目负责人：姚远 二级建造师    豫

2412021202313123;

      中标候选人(中城易通建设发展有限公司)的项目负责人：曹德净二级建造师    豫

241212288987;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南华禹水利水电工程有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(河南全隽建设工程有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(中城易通建设发展有限公司)的资格能力条件：合格;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南华禹水利水电工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(河南全隽建设工程有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(中城易通建设发展有限公司)的评标情况：正常;



二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

    黄河下游“十四五”防洪工程（新乡段）封丘农村基础设施专项工程中标候选人公示

 黄河下游“十四五”防洪工程（新乡段）封丘农村基础设施专项工程（招标编号为豫工程

20240643001）于 2024-10-18在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标

委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如

下：

一、中标候选人

第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南华禹水利水电工程有限公司 河南全隽建设工程有限公司 中城易通建设发

展有限公司

投标报价(元)/投标费率(%)  4422596.710 4423230.060 4421392.490

项目负责人 许培培 姚远 曹德净

质量 合格，达到国家、行业相关规范、规定合格标准； 合格，达到国家、行业相关规范、规

定合格标准。 合格，达到国家、行业相关规范、规定合格标准

工期（交货期） 90 90 90

1.1、中标候选人项目管理人员情况

序号 标段编号 单位名称 姓名 人员

类别 职务 身份证号码 职业资格

证书 证书编号

豫工程 20240643001001 河南华禹水利水电工程有限公司 许培培 其他 项

目经理 410***********2380 一级建造师 豫 1412023202306944 

2 豫工程 20240643001001 中城易通建设发展有限公司 曹德净 其他 项目经

理 410***********4424 二级建造师 豫 241212288987 

3 豫工程 20240643001001 河南全隽建设工程有限公司 姚远 其他 项目经

理 410***********5011 二级建造师 豫 2412021202313123 

1.2、中标候选人企业业绩

序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额



1 豫工程 20240643001001 中城易通建设发展有限公司 2024 年淮滨县农村综合巩

固提升和小型农田水利设施建设项目第五标段:栏枉街道蔡坡村 淮滨县乡村振兴局 

2024年 07月 10日 2107697.05 

2 豫工程 20240643001001 河南全隽建设工程有限公司 县底镇小型农田水利设施

建设项目 临汾市尧都区县底镇综合便民服务中心 2023年 09月 29日 418500.00 

3 豫工程 20240643001001 河南华禹水利水电工程有限公司 南水北调中线干线工

程河南分局辖区新郑段防洪加固项目 南水北调干线工程建设管理局 2022年 02月 16

日 21591677.25 

4 豫工程 20240643001001 河南华禹水利水电工程有限公司 舟山市定海区岑港街

道峧下海塘提标加固工程二标 舟山市定海区岑港街道集体资产经营有限公司 2021年

04月 25日 8038125.00 

5 豫工程 20240643001001 河南华禹水利水电工程有限公司 岷江乐山市市中区车

子镇老江村、金灯村段防洪工程项目 乐山高新投资发展（集团）有限公司 2022年 05

月 09日 18394307.00 

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程 20240643001001 1、投标人应为在中华人民共和国境内注册，具有独立法人

资格及有效的营业执照； 2、企业资质要求：投标人须具有水利水电工程施工总承包贰级及

以上资质，且具有有效的安全生产许可证； 3、项目经理要求：拟派项目经理应具有水利水

电工程专业贰级（含）及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证，且无在建

工程（项目经理须提供 2024年 1月 1日以来任意三个月的社保证明、出具无在建工程承诺

书）； 4、财务要求：近投标人须提供近三年（2021年度、2022年度、2023年度）经审计的

财务报告；如果投标人成立不足 3年，须提供自企业成立之日起至今经审计的财务报告；如

果投标人成立不足 1年的提供基本开户银行出具的资信证明； 5、信誉要求：对列入“信用

中国”网站的失信被执行人（若自动跳转到“中国执行信息公开网”的予以认可）和“重大

税收违法失信主体”、“中国政府采购”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的投

标人，拒绝其参加本次招标投标活动，投标文件内未提供网页截图或者提供的网页截图不清



晰的，评审现场由招标人或评审小组当场查验，查验结果作为评审依据。 6、单位负责人为

同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项目投标；为本项目前期

准备提供设计或咨询服务的不得参加本招标项目投标；投标人对本条内容做出书面承诺（格

式自拟），如有弄虚作假，经查证属实，按无效标处理； 7、本项目不接受联合体投标； 8、

资格审查方式：资格后审。 

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程 20240643001001 中城易通建设发展有限公司 满足招标文件资格要求 

2 豫工程 20240643001001 河南华禹水利水电工程有限公司 满足招标文件资格要

求 

3 豫工程 20240643001001 河南全隽建设工程有限公司 满足招标文件资格要求 

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

河南华禹水利水电工程有限公司 19.0 18.0 19.0 19.0 20.0

2 河南全隽建设工程有限公司 12.0 15.0 13.0 15.0 15.0

3 中城易通建设发展有限公司 12.0 15.0 13.0 15.0 15.0

4 河南吉荣建筑工程有限公司 11.0 15.0 13.0 14.0 15.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南华禹水利水电工程有限公司 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0

2 河南全隽建设工程有限公司 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0

3 中城易通建设发展有限公司 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0

4 河南吉荣建筑工程有限公司 35.0 35.0 35.0 35.0 35.0

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南华禹水利水电工程有限公司 44.99 98.99 



2 河南全隽建设工程有限公司 44.99 93.99 

3 中城易通建设发展有限公司 44.97 93.97 

4 河南吉荣建筑工程有限公司 44.98 93.58 

八、公示时间：2024年 10月 21日至 2024年 10月 24日

九、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：封丘县黄河下游防洪工程建设征地与移民安置工作领导小组办公室

代理机构：中信诚项目管理有限公司

联系人：王先生

联系电话：0371-53305789

2024年 10月 21日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为封丘县黄河下游防洪工程建设征地与移民安置工作领导小组办

公室。

五、联系方式

   招 标 人：封丘县黄河下游防洪工程建设征地与移民安置工作领导小组办公室                         

   地    址：新乡市封丘县                                                 

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0373-8254175                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中信诚项目管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市东风南路祥盛街绿地原盛国际 2号楼 2单元 16楼

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0371-53305789

   电子邮件： @



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T11:13:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T11:13:38+0800
	BJ
	ePolicy




